

NYHETSBRÄV

Våren börjar smått göra sig påmind – dagarna blir ljusare och fågelsången livligare... Framför oss har vi en tid av grönska och nya säsonger och verksamheter som drar igång.



Dags att nominera till våra idrottsstipendier!

Stipendier delas ut i tre kategorier med syftet att lyfta förebilder som främjar ett inkluderande föreningsliv och en aktiv fritid.

- Ungdomsledarstipendium
- Idrottsstipendium - Ung domare
- Idrottsstipendium - Aktiv idrottare

Läs mer och ansök/nominera här senast den 31 mars.



Viktiga datum

13 mars - Sista ansökningsdag grästider.

1-31 mars - Ansökan om säsongstider inomhus för HT25-VT26 är öppen i Interbook Go.

1-31 mars - Ansökan/nominering för idrottsstipendium.

Arrangemang

Arrangemang och läger som planeras för säsongen HT2025 och VT2026 kan börja bokas in. Det ligger stängt i systemet med anledning av den pågående säsongansökan för inomhustider men förfrågningar kan skickas direkt till lokalbokningen via mejl, med fördel innan säsongplaneringen färdigställs.



Årshjul

Vi vill tipsa er om föreningsårshjulet som finns i Plandisc. I Med hjälp av den får ni en överblick över viktiga datum att hålla koll på, säsongansökningar, bidragsperioder, stipendier etc. Med hjälp av filtren så kan ni sortera på sånt som är relevant för just er förening. [Ni hittar årshjulet här.](#)

*Varma hälsningar från Föreningservice
Britt, Patricia & Jenny*

TIPS

BIDRAG OCH TRÄFFAR

Tips och råd när du söker bidrag - 7 maj

Den 7 maj kl. 18:00–20:00 arrangerar Region Sörmland ett digitalt IDÉ Forum med fokus på bidragsansökningar. Representanter från Arvsfonden och andra aktörer informerar om tillgängliga bidrag och ger tips för ansökningsprocessen. Målgruppen är verksamma inom civilsamhället och offentlig sektor. [Mer information och anmälan hittar du här.](#)

Bidrag - förening med verksamhet för människor med nedsatt rörelseförmåga

Bidragsstiftelsen erbjuder årligen bidrag till föreningar för personer med nedsatt rörelseförmåga. Ansökningsperioden är **öppen från 1 maj** och avser verksamhet planerad för nästkommande år. Bidrag kan sökas för aktiviteter, träffar, resor, utrustning och hjälpmedel för tränings- och fritidsaktiviteter. [Här finns med information om ansökan.](#)

Projektbidrag för jämställdhetsprojekt

Jämställdhetsmyndigheten fördelar stadsbidrag för att driva jämställdhetsprojekt som är nyskapande och som kan ge kunskap av värde för utvecklingen av jämställdhetsarbetet. En digital informationsträff hålls den 23 januari. [Här kan ni läsa mer om bidraget.](#)

Ansökningsperiod 28 februari - 1 april.

Att vara idrottsförälder - 20 mars

Välkommen på en kostnadsfri föräldrautbildning i Katrineholm med RF-SISU Sörmland! Föreläsarna Jan Melle och Mattias Heikki, författare till Handbok för idrottsföräldrar, delar forskningsbaserad kunskap och konkreta verktyg för ett mer stöttande och mindre pressande föräldraskap. [Mer information och anmälan hittar du här.](#)